
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea- Servicii de reparafie curenti a ferestrelor depozitului DSEmun'Orhei qi a sistemului ptuvial a clldirii administrative a DSE mun. Orhei
(se indicd obiectul achiziliei)

prin achizilie publici de valoare mic[.
l ' Denumirea autoritltii contractante- Direcfia Situalii Excepfionale mun.Orhei
2. IDNO_ 1006601001676
3. Adresa- or.Orhei, str.Eliberirii l7Z A
4. Numdrul de telefon/fax- 0235 20295
5' Adresa de e-mail 9i pagina web oficiala ale autoritdtii contractante-

logi stica.orhei@i gsu. gov.rnd, dse.md
6. Adresa de e-mail sau pagina web oficiald de

documenta(ia de atribuire: rJocumintatia cre atribuire
SIA RSAP.

la care se va putea obtine accesul la
este anexatd in cadrul procedurii in

7' Tipul autoriatii contractante qi obiectulprincipal de activitate (daci este cazul,menJiuneacd autoritatea contractantd este o autoritaie centrala de achizilie sau cd achiziliaimplici o altd formd de achizi[ie comun6)- Institulie pubrica
8' Cumpdrdtorul invitd operatorii e_conomici interesati, care ii pot satisface necesitdfile, sdparticipe la procedura de achizilie privind livrarea/prestarea urmdtoarelor bunuri/servicii:

Nr.
crt,

Codul
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

[.lnitatea
de

mdsuri

Cantitatea Specificarea
tehnicl deplini

solicitati,
standardele de

referin{i

Valoarea
estimati

(se va
indica
pentru

fiecare lot

I 50800000-3 Lorul l: Servicii de
reparalie a sistemului
de scurgere pluvial

serv Conform
caietului de
sarcini anexat

56000,00

2 50800000-3 LoIul2: Servicii de
reparalie a ferestrelor
(Timpl6rii)

serv Conform
caietului de
sarcini anexat

l r 1000,00

Valoarea estimativl totall- 167000,00 lei

f in cazulin care contractul este impa(it pe loturi, un operator economic poate depune oferta
(se va selecta):

l) pentru un singur lot;
2) pentru mai multe loturi;
3) pentru toate loturile;
4) alte limitari privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant-nu sunt.

10. Termenele gi condi{iile de rivrare/prestare solicitate:



in termen de 30 zile lucrdtoare de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2024 dinmomentul
inregistrdrii contractului la MF-Trezoreriade Stat.

I 1. Termenul de valabilitate a contractului- 3l .12.2024
12. Scurtd descri

13. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dupa caz, specificafi dacd se va utiliza
licitalia electronicd)- Nu se aplicd

curla descrrere (indica[i dupd ca; a criteriilor de calificare:
Nr.
dlo

Criteriile de calificare qi de selectie
(Descrierea criteriulu ilcerintei)

Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei:

Nivelul minim/
Obligativitatea

I Cerere de participare (anexa nr.7)

Documentalia standard aprobatl prin
Ord.MF nr. 1 1 5 din 15.09 .2021 .

Formularul semnat electronic de
participant.

Da

2.
Declaralie privind valabilitatea ofertei
(anexa nr.8)

Documentalia standard aprobatd prin
Ord.MF nr. I 1 5 din 15 .09 .2021 .

Formularul semnat electronic de
participant.

Da

J. Declaralie de eli gibi I itate

Anexa nr.2 la Regulamentul cu
privire la achiziliile publice de

valoare micd aprobat prin GH nr.870
din 14.12.2022

Da

AT. Oferta

Specificafia de pre! (anexa nr.23)
Specificatia tehnicd (anexa nr.22),
Documenta{ia standard aprobatd prin
Ord.MF nr.l l5 din 15.09.2021.
Formularul semnat electronic de
parlicipant.

Da

5. Dovada inregistrdrii j uridice

Certificat I decizie de inregistrare a
intreprinderii / extras din Registrul de
Stat al persoanelorjuridice - copie,
confi rmatd prin semndturd

electronicS;

Da

6. Rechizite bancare

Certificat de atribuire a contului
bancar eliberat de banca de{indtoare
de cont, confirmat prin semndtura
electronicd a participantului.

Da

7.

Ceftificat privind lipsa sau existenfa
restanfelor fafa de bugetul public
national

Se v-a verifica la data deschiderii
ofeftelor pe saitul oficial
servicii.fisc.md)

Da

8.

Certificat de conformitate ce atestd

calitatea bunurilor principale folosite
pentru executarea lucrdrilor

Copie- semnat electronic de cdtre
operatorul economic

Da

9.
Declaralie pentru perioada de garanlie
asupra servici i lor achi zitionate

Minimum 3 ani Da



caz) 
l4'condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd

15. Ofertele se prezintd in uat

l9 S1i*lde evaluare aplicat pentru atribuirea contractului- pretul cel mai scdzutl7' Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, precumqi ponderile lor:

18. Termenul-limitd de depunere/deschidere a oferteror:
- conform SIA ,,RSAP',
l9' Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
ofertele sau ce.rerile de parlicipare uorfi depuse electronic prin intermediut SIA ,,RSAT,,.20' Termenul de valabilitate a ofertelor- zo )ledin momentul deschiderii ofertelor21. Locul deschiderii ofertelor_ SIA ,,RSAP
Ofertele intdrziate vor.fi respinse.

22' Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare- rom6n6

23. Alte informafii relevante

Conducitorul grupului de lucru Nasalciuc Nina/>"'/

Denumirea factorului de evaluare


